
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
:<САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

0!МШ 
ПРИКАЗ 

№. Лш 

J | О внесении изменений в приказ от 08.08.2008 №1093/1 
«О распределении полномочий между должностными лицами 
Санкт-Петербургского государственного университета» 

В связи с изданием приказа от 12.02.2019 №1038/1 «О создании Аппарата 
первого проректора с 01.03.2019» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Изложить пункты 3.1.1.4 и 3.2.1.2 Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О 

распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) в 
следующей редакции: 

«3.1.1.4. коллективов Главного управления по эксплуатации материально-
технической базы, Планово-финансового управления, Издательства СПбГУ, 
Научной библиотеки имени М. Горького, Автохозяйства СПбГУ, Управления 
экспозиций и коллекций СПбГУ, Сметно-контрольного отдела, Бюджетно-
аналитического управления, Управления по организации публичных мероприятий и 
сотрудничества с партнерами СПбГУ, Аппарата первого проректора. 

3.2.1.2. Управление по организации публичных мероприятий и сотрудничества с 
партнерами СПбГУ, Главное управление по эксплуатации материально-технической 
базы, Планово-финансовое управление, Бюджетно-аналитическое управление, 
Сметно-контрольный отдел, Автохозяйство СПбГУ, Издательство СПбГУ, 
Управление экспозиций и коллекций СПбГУ, Научная библиотека имени 
М. Горького, Аппарат первого проректора.». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. в день 
издания обеспечить размещение настоящего Приказа на портале СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к заместителю ректора по 
правовым вопросам Ю.В. Пенову. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения пункта 2 настоящего Приказа возложить на начальника 
Организационного управления Бегеза С.В. 

у/. „ ъг' 
/" ^ -Н.М. Крс/пачсв 

mailto:org@spbu.ru

